
 

 

2020年４月 14日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ 

代表者名 代表取締役会長兼社長 土井 春彦 

 （コード番号：2427 東証第一部） 

問合せ先 
取 締 役 副 社 長 

鈴木 一彦 
経 営 管 理 本 部 管 掌 

電 話 0 3 － 3 2 8 6 － 4 8 8 8 （ 代 表 ） 

 

 

2020年 12月期第１四半期決算発表について（日程延期） 

 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）により、多くの尊い人命が失われましたことに、

衷心よりお悔やみ申し上げますとともに、罹患された皆さまをはじめ、感染拡大により困難

な生活環境にいらっしゃる皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発令により、当社は、安全を最優先し、

本社全従業員を在宅勤務へ移行いたしました。また、在外子会社を有する各国においても、

ロックダウン（都市封鎖）や外出規制等が発令されております。当社グループにおきまして

も国内外の決算業務に遅れが生じることが予想されるため、2020年４月 30日（木）に予定

しておりました 2020 年 12 月期第１四半期連結決算発表を 2020 年５月 14 日（木）に延期

することにいたしました。 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたします

が、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以 上 


